15Diário OficialGOIÂNIA, QUARTA-FEIRA, 05 DE FEVEREIRO DE 2020
ANO 183 - DIÁRIO OFICIAL/GO N° 23.232

<#ABC#167048#15#198715>

SANEAMENTO DE GOIÁS S.A. - SANEAGO

AVISO DE CHAMAMENTO PÚBLICO
Chamamento Público nº 12.2-001/2020 - Saneago
Processo: 20450/2019 - Saneago
Objeto: CREDENCIAMENTO DE LEILOEIROS OFICIAIS PARA A
PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE ALIENAÇÃO DE BENS MÓVEIS E
IMÓVEIS DE PROPRIEDADE DA SANEAGO, conforme disposições
fixadas no Edital e Anexos, que se encontram à disposição dos
interessados no site: www.saneago.com.br
PRAZO DE CREDENCIAMENTO: Até 30 dias após a publicação
deste AVISO DE CHAMAMENTO PÚBLICO no Diário Oficial do
Estado de Goiás, em jornal de grande circulação e por meio do sítio
eletrônico da Saneago.
Os pedidos de esclarecimentos deverão ser enviados, exclusiva-
mente por meio eletrônico, no e-mail cpl@saneago.com.br

Goiânia, 04 de fevereiro de 2020.
Ednilson Alves da Rocha

Superintendência de Licitações e Aquisições
<#ABC#167048#15#198715/>

Protocolo 167048

TRIBUNAIS DE CONTAS
Tribunal de Contas do Estado de Goiás – TCE

<#ABC#167083#15#198754>

PORTARIA Nº 061/2020

O PRESIDENTE DO TRIBUNAL DE CONTAS DO ESTADO
DE GOIÁS, no uso de suas atribuições legais e,

CONSIDERANDO os termos da Resolução Administrativa nº
4/2020,

RESOLVE

EXONERAR, a partir de 1º de fevereiro de 2020, o servidor
LUIZ ANTÔNIO MENDONÇA, do cargo de Oficial Especializado de
Representação;

DECLARAR nos termos do art. 30, parágrafo único, da Lei nº
15.122/2005, extinto o referido cargo.

CUMPRA-SE E PUBLIQUE-SE

GABINETE DA PRESIDÊNCIA DO TRIBUNAL DE CONTAS
DO ESTADO DE GOIÁS, em Goiânia aos 31 de janeiro de 2020.

CELMAR RECH
Presidente

<#ABC#167083#15#198754/>

Protocolo 167083
<#ABC#167084#15#198755>

PORTARIA Nº  060/2020

O PRESIDENTE DO TRIBUNAL DE CONTAS DO ESTADO
DE GOIÁS, no uso de suas atribuições legais e,

CONSIDERANDO os termos da Resolução Administrativa nº
2/2020,

RESOLVE

EXONERAR, a partir de 05 de fevereiro de 2020, a servidora
MARILENE FERNANDES RODRIGUES, do cargo de Auxiliar Geral;

DECLARAR nos termos do art. 30, parágrafo único, da Lei nº
15.122/2005, extinto o referido cargo.

CUMPRA-SE E PUBLIQUE-SE

GABINETE DA PRESIDÊNCIA DO TRIBUNAL DE CONTAS
DO ESTADO DE GOIÁS, em Goiânia aos 31 de janeiro de 2020.

CELMAR RECH
Presidente

<#ABC#167084#15#198755/>

Protocolo 167084

<#ABC#167085#15#198757>

PORTARIA Nº 059/2020

O PRESIDENTE DO TRIBUNAL DE CONTAS DO ESTADO
DE GOIÁS, no uso de suas atribuições legais e,

CONSIDERANDO os termos da Resolução Administrativa nº
3/2020,

RESOLVE

EXONERAR, a partir de 1º de fevereiro de 2020, o servidor
JUSCELINO GONÇALVES COSTA, do cargo de Condutor Espe-
cializado;

DECLARAR nos termos do art. 30, parágrafo único, da Lei nº
15.122/2005, extinto o referido cargo.

CUMPRA-SE E PUBLIQUE-SE

GABINETE DA PRESIDÊNCIA DO TRIBUNAL DE CONTAS
DO ESTADO DE GOIÁS, em Goiânia aos 31 de janeiro de 2020.

CELMAR RECH
Presidente

<#ABC#167085#15#198757/>

Protocolo 167085
<#ABC#167039#15#198702>

TRIBUNAL DE CONTAS DO ESTADO DE GOIÁS
CONCORRÈNCIA Nº 001/2019

RESULTADO DA FASE DE HABILITAÇÃO

A Comissão Permanente de Licitação do Tribunal de Contas
do Estado de Goiás, instituída pelas Portarias nº 317/2019 e
nº 685/2019, torna público o resultado da sessão de abertura da
documentação de habilitação da Concorrência nº 001/2019, que
ocorreu em 03 de fevereiro de 2019. Foram inabilitadas as duas
e únicas empresas participantes da sessão, Cast Informática S/A
e Indra Brasil Soluções e Serviços Ltda, por não atenderem aos
requisitos de habilitação do Edital da Concorrência n.º 001/19,
nos itens 4.6, b, c/c com Anexo III. Não havendo a intenção de
recurso pelas empresas, a presidente da CPL evocou o item 7.3
do instrumento convocatório, com fundamento no art. 48 § 3º da
Lei 8.666/93, abrindo o prazo de 08 (oito) dias úteis aos licitantes
para apresentação de nova documentação, designando para o dia
17/02/2020 às 09:00 a nova sessão. Informações pelo telefone: (62)
3228-2852- 2696 ou pelo site: www.tce.go.gov.br.

Em 04 de Fevereiro de 2020.

Lídia Laborão Meirelles
Presidente da CPL

<#ABC#167039#15#198702/>

Protocolo 167039

PODER LEGISLATIVO
Assembleia Legislativa

<#ABC#167148#15#198830>

ASSEMBLEIA LEGISLATIVA DO ESTADO DE GOIÁS

AVISO DE LICITAÇÃO

Pregão Eletrônico nº 07 / 2020 - SRP
Data da sessão: 18 / 02 / 2020 às 09:00 h
Objeto: Registro de preços destinado à eventual aquisição de
PURIFICADORES DE ÁGUA, para atender às demandas da
ASSEMBLEIA. (Licitação destinada à participação exclusiva de
MEs e EPPs).

Pregão Eletrônico nº 08/ 2020 - SRP
Data da sessão: 18 / 02 / 2020 às 14:00 h

                 DIARIO OFICIAL DO ESTADO DE GOIAS
Assinado digitalmente pela ABC - AGENCIA BRASIL CENTRAL
                   CODIGO DE AUTENTICACAO: dfb52106